2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 18»  сентября  2023 года

                   №  22-3
О  награждении  Почетной  грамотой   Сахалинского областного союза орга-

низаций  профсоюзов​​​​​​​​​​​​​​​​______________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Сахалинского областного союза организаций профсоюзов за активную жизненную позицию, многолетнюю работу по защите социально-трудовых прав и интересов работников предприятий и организаций, за верность профсоюзному движению:

- Новожееву Лидию Юрьевну, председателя первичной профсоюзной организации, агрохимика ФГБУ ГЦАС «Сахалинский»;

- Шевцову Елену Петровну, заместителя председателя первичной профсоюзной организации, главного бухгалтера ФГБУ ГЦАС «Сахалинский»;
- Новожееву Ольгу Владимировну, члена профсоюзного комитета, техника ФГБУ ГЦАС «Сахалинский»;

- Воробьёву Наталью Сергеевну, председателя первичной профсоюзной организации, главного бухгалтера филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Сахалинской области;

- Пахомову Татьяну Александровну, председателя первичной профсоюзной организации, технолога ЗАО «Корсаковский хлебокомбинат».